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MeHio Ha 12 aHeaps 2026 2. e
3aBTpaK nepeasn HeAena Nepsblit 4eHb

Macca
nopuum, r. v B -

KKan.

IInmeBble BemecTBa, r KanopuiiHocTb,

HaumeHoBaHue 6n10pa

7-11 net

12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

12-18 net

Canam u3 6enoKkoYyaHHoU
Kanycmel

Komnema KypuHas
lIpuockonocKan

MakapoHHble uzdenus
omeapHble

Yaii c caxapom u AUMOHOM

Xneb nweHu4Hblii 8/c

Btopoii npuem nuwum (gna pgeteii c OB3)

Macca
nopuum, r. X V' b W

KKan.

MuweBble BewecTsa, r .
L L ! KanopuiiHocTb,

HaumeHoBaHue 611043

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net

12-18 net
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AbnokKo ceexcee

Ymoezo 3a OeHb




